
 
 

UCHWAŁA NR LII/349/2023 
RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z wiat rekreacyjnych na Przystani Powiat Nakielski. 

Na podstawie art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 4 oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z wiat rekreacyjnych na Przystani Powiat Nakielski, który stanowi 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

 
 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 3344



Załącznik do uchwały Nr LII/349/2023 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Regulamin korzystania z wiat rekreacyjnych na Przystani Powiat Nakielski. 

1. Właścicielem obiektu jest Powiat Nakielski. 

2. Obiektem wraz z terenem dysponuje i zarządza Powiat Nakielski. 

3. Wiaty służą osobom indywidualnym oraz grupom zorganizowanym. 

4. Korzystający z pobytu pod wiatami zobowiązany jest do zapoznania się z niniejszym regulaminem, jak 
również do przestrzegania jego postanowień. 

5. Termin korzystania z wiat przez grupy zorganizowane należy uzgodnić z pracownikami Referatu 
Turystyki i Sportu Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią, który znajduje się w budynku Przystani 
Powiat Nakielski. 

6. W przypadku grup zorganizowanych organizatorem wypoczynku pod wiatami może być wyłącznie 
osoba pełnoletnia biorąca odpowiedzialność za pozostałych członków grupy. 

7. Za osoby nieletnie przebywające na terenie wiat odpowiedzialność przejmują ich opiekunowie lub 
organizatorzy spotkania. 

8. Godziny możliwości korzystania z wiat pokrywają się z godzinami otwarcia Przystani Powiat 
Nakielski. 

9. Osoby przebywające na terenie obiektów zobowiązane są do zachowania porządku. 

10. Na terenie wiat zabrania się w szczególności: 

1) palenia tytoniu oraz papierosów elektronicznych, 

2) spożywania napojów alkoholowych oraz innych środków odurzających, 

3) przebywania osób nietrzeźwych, 

4) niszczenia obiektu, 

5) korzystania z urządzeń niezgodnie z ich przeznaczeniem, 

6) wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów, 

7) palenia ognisk, używania materiałów pirotechnicznych. 

11. Korzystający z wiat ponoszą odpowiedzialność za szkody powstałe podczas pobytu. 

12. Uwagi i usterki należy zgłaszać do biura Referatu Turystyki i Sportu, które znajduje się w budynku 
Przystani Powiat Nakielski. 

13. W razie wypadku wezwać pomoc pod nr. tel.: 

Alarmowy - 112, 

Pogotowie Ratunkowe - 999, 

Straż Pożarna  - 998, 

Policja - 997. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3344


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-10T11:53:48+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




